M-SsAZ mladSieho Ziactva a najmladSieho Ziactva

Dubnica nad Vahom 30.09.2018
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(153) 60m - Pripravka chlapci :: Rozbeh - sumar
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Meno

CHOVANEC Martin
JANKULAR Tobias
STANISLAV Matej
JANKULAR Alex
JANKULA Matus
KRCHNAVY Jan
KACLIK Martin
KORENCIK Tadeas
GENSOR Samuel
GOTTWALD David
JONEK Pavol
CIZMARIK Lukéas
KRAJCOVIC Maros
SLEZAK Tom
MISTRIK Tobias
LUKA Matej
NEVEDEL Nicolas
MASURA Adam

SKOCDOPOLE Jakub

LUCIVNAK David
RAAB Lukas

KOCIFAJ Michal
SIPOS Branislav

CIMBA Jakub
GREGOR Luka$
MAHDON Luké&$

HASSAN Henry

PLUHAR Matus$
KRISTOF Michal
BAUCEK Samuel
BALENT Timotej
JANOSTIAK Marek
MALOVEC Ondrej
PALASTHY Karol
HUDIK Richard
GASINEC Tomas
SCHRIMPEL Libor

Nar.

2007
2007
2007
2010
2007
2011
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2007
2009

2008

2007

2008
2008
2009

2008

2008

2007

2008

2009
2007
2008
2009
2008
2008
2007
2007
2009
2007

Klub / Krajina

AC Krivan Liptovsky Mikulas
Atleticky klub ZTS Martin
AK SK UMB Banska Bystrica
Atleticky klub ZTS Martin
Atleticky klub ZTS Martin
AK SK UMB Banska Bystrica
CVC Liptovsky Mikulas
Atleticky klub ZZO Cadca
Atleticky klub ZTS Martin
Sportovy klub policie Zilina
SK Juventa Zilina

AK SK UMB Banska Bystrica
Sportovy klub policie Zilina
MSk Ziar nad Hronom

SK Juventa Zilina

AK SK UMB Banskaé Bystrica
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
cVC Liptovsky Mikulas

SK Juventa Zilina

SK Juventa Zilina

Sportovy klub policie Zilina
Sportovy klub policie Zilina
AK Danica Zvolen

AK SK UMB Banska Bystrica
BSK Banska Bystrica
SK Juventa Zilina

AK SK UMB Banska Bystrica

MSk Ziar nad Hronom

Atleticky klub ZZO Cadca
Sportovy klub policie Zilina

AK SK UMB Banska Bystrica

AK Mostaren Brezno

AK Spartak Dubnica nad Vahom
MSk Ziar nad Hronom

AK SK UMB Banska Bystrica
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
AO Olympia Povazska Bystrica

Vykon
8,99
9,07
9,21
9,24
9,28
9,46
9,55
9,57
9,63
9,65
9,68
9,94
9,95
9,97

10,02
10,03
10,12
10,14

10,16

10,16

10,18
10,28
10,38

10,42
10,42
10,49

10,49

10,51
10,63
10,75
10,91
10,92
11,13
11,25
11,47
11,51
11,54



38 pam KUBO Simon
gim KONCIR David

2010 CVC Liptovsky Mikulas
2008 AK SK UMB Banska Bystrica

Spracované programom AtletIS
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